
Rokietnica: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ 

Numer ogłoszenia: 97758 - 2013; data zamieszczenia: 12.03.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia 

w BZP: 52004 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rokietnica, Rokietnica 682, 37-562 Rokietnica, woj. podkarpackie, tel. 16 

6221391, faks 16 6221391. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Zakup energii elektrycznej zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. Szacunkowe zapotrzebowanie energii 

elektrycznej dla obiektów Zamawiającego w okresie od 01.04.2013 do 31.12.2014 wynosi 673,65 MWh. 

Zamawiający informuje, że proces zmiany sprzedawcy odbywa się po raz pierwszy. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.00.00.00-3, 09.30.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Licytacja elektroniczna 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.02.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• PGE Obrót Oddział z siedzibą w Zamościu, ul. Koźmiana 1, 22-400 Zamość, kraj/woj. lubelskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 171781,28 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 190244,14 

• Oferta z najniższą ceną: 190244,14 / Oferta z najwyższą ceną: 196375,71 

• Waluta: PLN. 

 
 


